
Ambito Territoriale di Caccia CN3  
 Via Carmagnola, 5- 12030 Caramagna Piemonte 

0172/89826 atccn3@virgilio.it  
Codice Fiscale 90027960047 

 
 

IL COMITATO  DI GESTIONE TELEMATICO 23/12/2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DELIBERA N.50 Approvazione verbale del 09/11/2020 

 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 23/12/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 16 favorevoli (6 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.1  voto astenuto, a maggioranza dei voti  
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del verbale del comitato del 09/11/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia CN3 
 

DELIBERA N.51 Approvazione verbale del 25/11/2020 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 23/12/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Con voti 16 favorevoli (6 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voto contrario n.1  voto astenuto, a maggioranza dei voti  
 

DELIBERA 
 

l’approvazione del verbale del comitato del 25/11/2020 relativo all’ambito territoriale di caccia CN3 
 

DELIBERA N.52 Approvazione bilancio di previsione 2021 
 

Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 23/12/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Visto parere favorevole del Collegio dei Revisori dei conti, espresso in data 17/12/2020; 
Con voti 14 favorevoli (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 3 voti contrari e n.0 voti astenuti, a maggioranza dei voti  

MEMBRI COMITATO PRESENTE SILENZIO 
ASSENSO 

PEROTTI ALDO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO X  

MILANESIO RENATO 
 

X 

DECAROLIS VINCENZO 
 

X 

MONTA’ ANTONIO  X 

BELLONIO VALERIO  X 

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO 
 

X 

SANDRI RINO  X 

TIVANO PIERCARLO 
 

X 

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA 
 

X 

PONSO GIORGIO X 
 

mailto:atccn3@virgilio.it


DELIBERA 
 

l’approvazione del bilancio di previsione 2021 relativo all’ATC CN3  
 

DELIBERA N.53 Prove cinofile 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 23/12/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Vista la richiesta di autorizzazione di gare cinofile, pervenuta da parte dell’ANLC, nelle date 14 e 21 Febbraio 2021, 28 
Febbraio 2021 e 14 Marzo 2021. 

• Le prove saranno effettuate nella ZRC: “Madonna dei Fiori-Bandito” sita nei comuni di Bra/Sanfrè. 
 
Con voti 15 favorevoli (5 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 0 voti contrari e n.2 voti astenuti, a maggioranza dei voti  
 

DELIBERA 
 

Parere favorevole allo svolgimento delle prove richieste da parte dell’ANLC come da calendario sopra riportato. 
 

DELIBERA N.54 Recupero giornate caccia programmata al cinghiale 
 
Vista comunicazione regionale del 27/03/2020; 
Vista la convocazione del 23/12/2020 del comitato di gestione in modalità telematica, scheda votazione ATCCN3,  
Vista la comunicazione regionale del 11/12/2020 in cui gli atc/ca venivano informati circa la possibilità di poter 
recuperare le giornate di caccia programmata non usufruite nel mese di novembre  alla specie cinghiale, dando facoltà 
di prolungare fino al 31/01/2021. 
Considerato che i giorni 29/11 e 02/12 era consentita la caccia programmata al cinghiale anche se in zona arancione, 
esclusivamente nel proprio comune di residenza; 
 Viste le  richieste delle associazioni venatorie, associazioni agricole e di singoli agricoltori; 
Visto  il conteggio in cui risulta che le giornate perse causa zona rossa sono 9. 
Visto che con mail del 21/12/2020 i consiglieri venivano  informati della possibilità di recuperare le giornate non 
usufruite di caccia programmata al cinghiale e del fatto che in via preventiva sarebbe stato autorizzato il primo 
recupero nel giorno 23/12/2020.  
Con voti 14 favorevoli (4 espressi+ 10 silenzio asssenso) n. 2 voti contrari e n.1 voto astenuto, a maggioranza  dei voti  
 

DELIBERA 
 

Il recupero delle giornate di caccia programmata alla specie cinghiale nei giorni 
23/12 - 09/01 – 10/01 – 13/01 – 16/01 – 17/01 – 20/01 – 23/01 – 24/01  
 


